
DZIEWCZĘTA

100m wynik punkty

I seria

1 Zuzanna Bąk SP Zaczernie 13,47 126

2 Łucja Mrugała SP Nr 4 Sanok 13,68 118

3 Blanka Boicetta SP Nr 3 Mielec 14,87 78

4 Natalia Walczak SP Nr 7 Stalowa Wola 15,36 64

5 Aleksnadra Nogaj SP Nr 1 Humniska 15,59 58

6 Nikola Strzępek SP Grodzisko 15,68 56

7 Magdalena Gagat SP Malinie 16,09 46

8 Oliwia Klara SP Nr 14 Krosno 16,70 33

II seria

1 Emilia Kiełb SP Nr 3 Mielec 14,80 80

2 Izabella Owsiany SP Nr 1 Humniska 15,05 73

3 Kinga Pustelak SP Zaczernie 15,23 68

4 Maja Halejcio SP Nr 1 Pruchnik 15,38 64

5 Aleksandra Gerczak SP Nr 4 Sanok 15,48 61

6 Anna Staszowska SP Nr 11 Stalowa Wola 15,67 56

7 Lena Biały SP Nr 14 Krosno 16,28 41
8 Kamila Kulczycka SP Cieszanów 15,79 37

III seria
1 Milena Basińska SP Nr 11 Stalowa Wola 13,34 131
2 Maja Bauer SP Zaczernie 14,53 89
3 Milena Michalska SP Grodzisko 14,59 87
4 Kinga Jagiełło SP Cieszanów 15,48 61
5 Karolina Wójcik SP Nr 3 Mielec 15,55 59
6 Anna Gagat SP Malinie 15,57 59
7 Julia Gliściak SP Nr 1 Humniska 16,03 47
8 Antonina Kozyra SP Wola Zarczycka 16,40 39

IV seria
1 Julia Gunia SP Nr 4 Sanok 14,63 869
2 Aleksanadra Wojdyła SP Wola Zarczycka 15,12 71
3 Julia Taraszka SP Nr 11 Stalowa Wola 15,36 64
4 Julia Opasińska SP Nr 14 Krosno 15,69 55
5 Tatiana Kędzior SP Nr 5 Dębica 15,85 51
6 Malwina Maraj SP Grodzisko 16,37 39
7 Magdalena Pleban SP Malinie 17,26 22
8 Maja Kozdronkiewicz SP Nr 7 Stalowa Wola 18,90 3

V seria
1 Maja Podolak SP Nr 1 Pruchnik 15,06 73
2 Monika ŻaK SP Wola Zarczycka 16,06 46
3 Julia Majkowska SP Nr 5 Dębica 16,18 44
4 Gabriela Zaborniak SP Cieszanów 16,43 38
5 Julita Gdowik SP Czarna Sędziszowska 16,61 34

zestawienie zbiorcze

KOMUNIKAT KOŃCOWY

FINAŁU WOJEWÓDZKIEGO IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W LIDZE 

LEKKOATLETYCZNEJ

STALOWA WOLA, DN. 5.06.2023 R.



1 Milena Basińska SP Nr 11 Stalowa Wola 13,34 131

2 Zuzanna Bąk SP Zaczernie 13,47 126

3 Łucja Mrugała SP Nr 4 Sanok 13,68 118

4 Maja Bauer SP Zaczernie 14,53 89

5 Milena Michalska SP Grodzisko 14,59 87

6 Julia Gunia SP Nr 4 Sanok 14,63 86

7 Emilia Kiełb SP Nr 3 Mielec 14,80 80

8 Blanka Boicetta SP Nr 3 Mielec 14,87 78

9 Izabella Owsiany SP Nr 1 Humniska 15,05 73

10 Maja Podolak SP Nr 1 Pruchnik 15,06 73

11 Aleksanadra Wojdyła SP Wola Zarczycka 15,12 71

12 Kinga Pustelak SP Zaczernie 15,23 68

13 Natalia Walczak SP Nr 7 Stalowa Wola 15,36 64

14 Julia Taraszka SP Nr 11 Stalowa Wola 15,36 64

15 Maja Halejcio SP Nr 1 Pruchnik 15,38 64

16 Aleksandra Gerczak SP Nr 4 Sanok 15,48 61

17 Kinga Jagiełło SP Cieszanów 15,48 61

18 Karolina Wójcik SP Nr 3 Mielec 15,55 59

19 Anna Gagat SP Malinie 15,57 59

20 Aleksnadra Nogaj SP Nr 1 Humniska 15,59 58

21 Anna Staszowska SP Nr 11 Stalowa Wola 15,67 56

22 Nikola Strzępek SP Grodzisko 15,68 56

23 Julia Opasińska SP Nr 14 Krosno 15,69 55

24 Kamila Kulczycka SP Cieszanów 15,79 37

25 Tatiana Kędzior SP Nr 5 Dębica 15,85 51

26 Julia Gliściak SP Nr 1 Humniska 16,03 47

27 Monika ŻaK SP Wola Zarczycka 16,06 46

28 Magdalena Gagat SP Malinie 16,09 46

29 Julia Majkowska SP Nr 5 Dębica 16,18 44

30 Lena Biały SP Nr 14 Krosno 16,28 41

31 Malwina Maraj SP Grodzisko 16,37 39

32 Antonina Kozyra SP Wola Zarczycka 16,40 39

33 Gabriela Zaborniak SP Cieszanów 16,43 38

34 Julita Gdowik SP Czarna Sędziszowska 16,61 34

35 Oliwia Klara SP Nr 14 Krosno 16,70 33

36 Magdalena Pleban SP Malinie 17,26 22

37 Maja Kozdronkiewicz SP Nr 7 Stalowa Wola 18,90 3

300m 

I seria

1 Karolina Brzyska SP Nr 11 Stalowa Wola 47,88 87

2 Eliza Kucab SP Nr 7 Stalowa Wola 49,35 72

3 Rozalia Wróbel SP Zaczernie 51,31 55

4 Liliana Burakowska SP Nr 5 Dębica 54,18 33

5 Zuzanna Gębala SP Nr 14 Krosno 57,41 14

6 Oliwia Ryba SP Nr 1 Humniska 57,72 13

II seria

1 Zuzanna Wandas SP Zaczernie 44,19 130

2 Karolina Wiercioch SP Nr 5 Dębica 47,21 94



3 Weronika Śliwiak SP Nr 7 Stalowa Wola 51,29 55

4 Zyta Buczek SP Nr 7 Stalowa Wola 53,44 38

5 Kiarolina Totka SP Nr 3 Mielec 53,75 36

6 Partycja Siuzdak SP Wola Zarczycka 54,14 33

7 Laura Dubiel SP Czarna Sędziszowska 59,23 7

8 Gabriela Kossak SP Cieszanów 61,65 1

III seria

1 Kamila Krupa SP Nr 11 Stalowa Wola 47,42 92

2 Maja Jastrzębska SP Wola Zarczycka 52,87 42

3 Martyna Adamska SP Grodzisko 54,17 33

4 Natalia Rebizant SP Cieszanów 55,43 25

5 Dominika Dwulat SP Cieszanów 56,86 17

6 Łucja Lech SP Wola Zarczycka 59,75 5

7 Magdalena Siwiec SP Czarna Sędziszowska 64,99 0

zestawienie zbiorcze

1 Zuzanna Wandas SP Zaczernie 44,19 130

2 Karolina Wiercioch SP Nr 5 Dębica 47,21 94

3 Kamila Krupa SP Nr 11 Stalowa Wola 47,42 92

4 Karolina Brzyska SP Nr 11 Stalowa Wola 47,88 87

5 Eliza Kucab SP Nr 7 Stalowa Wola 49,35 72

6 Weronika Śliwiak SP Nr 7 Stalowa Wola 51,29 55

7 Rozalia Wróbel SP Zaczernie 51,31 55

8 Maja Jastrzębska SP Wola Zarczycka 52,87 42

9 Zyta Buczek SP Nr 7 Stalowa Wola 53,44 38

10 Kiarolina Totka SP Nr 3 Mielec 53,75 36

11 Partycja Siuzdak SP Wola Zarczycka 54,14 33

12 Martyna Adamska SP Grodzisko 54,17 33

13 Liliana Burakowska SP Nr 5 Dębica 54,18 33

14 Natalia Rebizant SP Cieszanów 55,43 25

15 Dominika Dwulat SP Cieszanów 56,86 17

16 Zuzanna Gębala SP Nr 14 Krosno 57,41 14

17 Oliwia Ryba SP Nr 1 Humniska 57,72 13

18 Laura Dubiel SP Czarna Sędziszowska 59,23 7

19 Łucja Lech SP Wola Zarczycka 59,75 5

20 Gabriela Kossak SP Cieszanów 61,65 1

21 Magdalena Siwiec SP Czarna Sędziszowska 64,99 0

600m

I seria

1 Nikola Pyrcz SP Zaczernie 1;48,79 107

2 Lena Wisłocka SP Nr 4 Sanok 1;51,84 95

3 Patrycja Kuraś SP Wola Zarczycka 1;56,89 77

4 Eliza Żyła SP Nr 3 Mielec 2;00,72 65

5 Paulina Latawiec SP Nr 11 Stalowa Wola 2;07,30 46

6 Rozalia Łoin SP Wola Zarczycka 2;10,43 39

7 Gabriela Labak SP Nr 5 Dębica 2;14,44 30

8 Julia Jakubiec SP Nr 5 Dębica 2;16,99 25

9 Iwa Kubik SP Nr 3 Mielec 2;18,16 23

10 Natalia Telega SP Nr 7 Stalowa Wola 2;18,98 22



11 Maja Ziobroń SP Malinie 2;23,33 15

12 Weronika Wacek SP Nr 1 Humniska 2;33,14 5

II seria

1 Wiktoria Głowacka SP Grodzisko 2;02,40 60

2 Edyta Bochna SP Czarna Sędziszowska 2;04;,61 54

3 Julia Parlak SP Wola Zarczycka 2;09,03 42

4 Julia Łagożny SP Nr 4 Sanok 2;10,35 39

5 Emilia Fabisiak SP Nr 1 Humniska 2;10,84 38

6 Aleksandra Działo SP Nr 5 Dębica 2;11,73 36

7 Amelia Urzędowska SP Nr 14 Krosno 2;12,33 35

8 Gabriela Zięba SP Grodzisko 2;14,47 30

9 Weronika Surowiec SP Nr 3 Mielec 2;14,95 29

10 Liliana Witkiewicz SP Nr 7 Stalowa Wola 2;17,73 24

11 Julia Turkosz SP Malinie 2;26,25 11

12 Emilia Fatalska SP Cieszanów 2;39,60 1

zestawienie zbiorcze

1 Nikola Pyrcz SP Zaczernie 1;48,79 107

2 Lena Wisłocka SP Nr 4 Sanok 1;51,84 95

3 Patrycja Kuraś SP Wola Zarczycka 1;56,89 77

4 Eliza Żyła SP Nr 3 Mielec 2;00,72 65

5 Wiktoria Głowacka SP Grodzisko 2;02,40 60

6 Edyta Bochna SP Czarna Sędziszowska 2;04;,61 54

7 Paulina Latawiec SP Nr 11 Stalowa Wola 2;07,30 46

8 Julia Parlak SP Wola Zarczycka 2;09,03 42

9 Julia Łagożny SP Nr 4 Sanok 2;10,35 39

10 Rozalia Łoin SP Wola Zarczycka 2;10,43 39

11 Emilia Fabisiak SP Nr 1 Humniska 2;10,84 38

12 Aleksandra Działo SP Nr 5 Dębica 2;11,73 36

13 Amelia Urzędowska SP Nr 14 Krosno 2;12,33 35

14 Gabriela Labak SP Nr 5 Dębica 2;14,44 30

15 Gabriela Zięba SP Grodzisko 2;14,47 30

16 Weronika Surowiec SP Nr 3 Mielec 2;14,95 29

17 Julia Jakubiec SP Nr 5 Dębica 2;16,99 25

18 Liliana Witkiewicz SP Nr 7 Stalowa Wola 2;17,73 24

19 Iwa Kubik SP Nr 3 Mielec 2;18,16 23

20 Natalia Telega SP Nr 7 Stalowa Wola 2;18,98 22

21 Maja Ziobroń SP Malinie 2;23,33 15

22 Julia Turkosz SP Malinie 2;26,25 11

23 Weronika Wacek SP Nr 1 Humniska 2;33,14 5

24 Emilia Fatalska SP Cieszanów 2;39,60 1

1000m

1 Weronika Ambroszka SP Nr 11 Stalowa Wola 3;21,40 118

2 Roksana Pyrcz SP Zaczernie 3;21,75 117

3 Weronika Zając SP Nr 1 Pruchnik 3;24,85 112

4 Amelia Jarosz SP Nr 1 Pruchnik 3;49,03 75

5 Oliwia Szkoła SP Nr 1 Pruchnik 3;52,44 70

6 Amelia Zubel SP Nr 1 Humniska 3;54,54 68

4x100 m



I seria

1 SP Zaczernie 53,52 132

2 SP Nr 4 Sanok 54,51 122

3 SP Nr 11 Stalowa Wola 55,36 114

4 SP Nr 3 Mielec 58,13 91

5 SP Nr 7 Stalowa Wola 58,20 90

6 SP Nr 5 Dębica 58,58 87

7 SP Nr 1 Pruchnik 59,59 79

II seria

1 SP Nr 1 Humniska 58,95 84

2 SP Grodzisko 1;00,87 70

3 SP Cieszanów 1;01,21 68

4 SP Nr 14 Krosno 1;01,86 63

5 SP Czarna Sędziszowska 1;01,97 62

6 SP Malinie 1;02,37 60

7 SP Wola Zarczycka 1;02,72 57

zestawienie zbiorcze

1 SP Zaczernie 53,52 132

2 SP Nr 4 Sanok 54,51 122

3 SP Nr 11 Stalowa Wola 55,36 114

4 SP Nr 3 Mielec 58,13 91

5 SP Nr 7 Stalowa Wola 58,20 90

6 SP Nr 5 Dębica 58,58 87

7 SP Nr 1 Humniska 58,95 84

8 SP Nr 1 Pruchnik 59,59 79

9 SP Grodzisko 1;00,87 70

10 SP Cieszanów 1;01,21 68

11 SP Nr 14 Krosno 1;01,86 63

12 SP Czarna Sędziszowska 1;01,97 62

13 SP Malinie 1;02,37 60

14 SP Wola Zarczycka 1;02,72 57

skok w dal

1 Maja Szałajko SP Nr 1 Humniska 4,12 73

2 Veronica Trzpis SP Nr 3 Mielec 4,11 73

3 Maja Piękoś SP Nr 5 Dębica 4,10 72

4 Oliwia Makarska SP Nr 1 Humniska 4,02 68

5 Jessica Inglot SP Nr 14 Krosno 4,02 68

6 Magdalena Kędra SP Nr 1 Humniska 4,00 67

7 Albina Hoherczak SP Nr 3 Mielec 3,95 64

8 Aleksandra Lip SP Nr 4 Sanok 3,94 64

9 Maja Wojtania SP Nr 3 Mielec 3,92 62

10 Amelia Bała SP Nr 5 Dębica 3,90 61

11 Michalina Urbanik SP Cieszanów 3,87 60

12 Hanna Dziopak SP Nr 7 Stalowa Wola 3,85 59

13 Natalia Filipowicz SP Nr 4 Sanok 3,79 56

14 Janusz Milena SP Nr 14 Krosno 3,77 55

15 Amelia Wójcik SP Wola Zarczycka 3,76 54

16 Antonina Drelich SP Czarna Sędziszowska 3,75 54



17 Maria Konopka SP Nr 11 Stalowa Wola 3,59 46

18 Alicja Kopala SP Grodzisko 3,56 44

19 Maja Cebulak SP Nr 7 Stalowa Wola 3,55 44

20 Agata Kozak SP Nr 11 Stalowa Wola 3,49 41

21 Małgorzata Sroka SP Wola Zarczycka 3,47 40

22 Martyna Jagiełło SP Nr 14 Krosno 3,37 35

23 Izabela Kuca SP Cieszanów 3,28 31

24 Martyna Ciryt SP Nr 11 Stalowa Wola 3,28 31

25 Aleksandra Sobus SP Nr 5 Dębica 3,11 24

26 Emilia Wiktor SP Czarna Sędziszowska 2,96 18

27 Kinga Lech SP Wola Zarczycka 2,90 16

pchnięcie kulą - 3 kg

1 Gabriela Bobeł SP Zaczernie 8,48 93

2 Lena Kierepka SP Nr 5 Dębica 7,95 86

3 Marzena Olejarczyk SP Nr 4 Sanok 7,88 85

4 Tola Kiedrzyńska SP Nr 11 Stalowa Wola 7,63 81

5 Lena Wiśniewska SP Nr 3 Mielec 7,45 78

6 Amelia Dziekan SP Nr 14 Krosno 7,45 78

7 Milena Bauer SP Malinie 7,44 78

8 Gabriela Chrapek SP Nr 1 Pruchnik 7,42 78

9 Maria Kopciuch SP Cieszanów 7,38 77

10 Adrianna Guła SP Nr 3 Mielec 7,38 77

11 Natalia Solarska SP Nr 3 Mielec 7,22 75

12 Oliwia Roś SP Nr 5 Dębica 7,20 75

13 Karolina Szlachta SP Grodzisko 7,18 74

14 Natalia Bochnak SP Czarna Sędziszowska 6,99 72

15 Milena Barszczak SP Nr 1 Pruchnik 6,83 69

16 Emilia Grega SP Nr 4 Sanok 6,77 68

17 Emily Tarczyńska-Cieślik SP Nr 11 Stalowa Wola 6,54 65

18 Katarzyna Tupaj SP Wola Zarczycka 6,53 65

19 Milena Musiałek SP Nr 1 Humniska 6,41 63

20 Jagoda Kuduk SP Wola Zarczycka 6,38 63

21 Iga Sutyła SP Nr 11 Stalowa Wola 6,31 62

22 Wiktoria Turczyn SP Wola Zarczycka 6,31 62

23 Julia Jagiełło SP Nr 14 Krosno 6,14 59

24 Julia Pietrucha SP Cieszanów 6,08 58

25 Nikola Skok SP Nr 14 Krosno 5,98 57

26 Hanna Zołotar SP Nr 5 Dębica 5,84 55

27 Gabriela Fitoł SP Czarna Sędziszowska 5,83 55

28 Amelia Ruszel SP Nr 4 Sanok 5,80 54

29 Julia Miliczek SP Nr 7 Stalowa Wola 5,67 52

30 Hanna Bartosik SP Nr 7 Stalowa Wola 5,62 52

31 Milena Wańkowicz SP Nr 1 Pruchnik 5,56 51

32 Sylwia Kudyba SP Cieszanów 5,50 50

33 Julia Ortyl SP Malinie 5,45 49

34 Magdalena Żuczek SP Grodzisko 5,22 46

35 Julia Bąk SP Nr 1 Humniska 5,22 46

36 Gabriela Ozga SP Grodzisko 5,09 44



37 Agata Sobótek SP Nr 7 Stalowa Wola 4,95 42

38 Noelia Dec SP Zaczernie 4,52 36

39 Julia Pustelak SP Zaczernie 4,15 30

skok wzwyż

1 Maja Wojtanowska SP Nr 4 Sanok 154 142

2 Judyta Szybka SP Nr 4 Sanok 148 129

3 Eliza Zajchowska SP Zaczernie 142 117

4 Vanessa Dygdoń SP Zaczernie 142 117

5 Nikola Wala SP Nr 7 Stalowa Wola 142 117

6 Julia Bieniek SP Zaczernie 139 111

7 Oktawia Bochnak SP Nr 4 Sanok 133 99

8 Wiktoria Kiwacka SP Nr 1 Pruchnik 130 93

9 Milena Kurmaniak SP Malinie 130 93

10 Patrycja Marhura SP Malinie 125 83

11 Nikola Dyl SP Nr 1 Pruchnik 120 73

12 Zuzanna Sasor SP Malinie 120 73

13 Iza Maciejak SP Nr 7 Stalowa Wola 115 64

14 Julia Fąfara SP Grodzisko 115 64

15 Iga Szaraniec SP Nr 7 Stalowa Wola 110 55

rzut oszczepem - 500g

1 Wioletta Zawisza SP Czarna Sędziszowska 22,11 91

2 Faustyna Demska SP Nr 1 Pruchnik 18,16 57

3 Gabriela Kolano SP Nr 1 Humniska 19,93 65

rzut dyskiem

1 Maja Kamińska SP Nr 1 Pruchnik 28,11 120

2 Kinga Opałka SP Nr 7 Stalowa Wola 22,55 93

3 Marta Pazdro SP Malinie 16,93 66

4 Daria Dzik SP Malinie 15,18 58

klasyfikacja drużynowa dziewcząt:

Chłopcy

100m

I seria

1 Filip Rodzinka SP Zaczernie 11,97 139

10.  SP Wola Zarczycka (p. leżajski) - 658 pkt

11.  SP Grodzisko (p. strzyżowski) - 647 pkt

12.  SP Nr 14 Krosno (p. Krosno gr.) - 593 pkt

13.  SP Cieszanów (p. lubaczowski) - 506 pkt

14.  SP Czarna Sędzisz. (p. ropczycko-sędz.) - 447 pkt

4.     SP Nr 11 Stalowa Wola (p. stalowowolski) - 947 pkt

5.     SP Nr 3 Mielec (p. mielecki) - 831 pkt

6.     SP Nr 7 Stalowa Wola (p. stalowowolski) - 767 pkt

7.     SP Nr 1 Humniska (p. brzozowski) - 750 pkt

8.     SP Nr 5 Dębica (p. dębicki) - 724 pkt

9.     SP Malinie (p. mielecki) - 691 pkt

1.     SP Zaczernie (p. rzeszowski) - 1242 pkt

2.     SP Nr 4 Sanok (p. sanocki) - 1108 pkt

3.     SP Nr 1 Pruchnik (p. jarosławski) - 963 pkt



2 Krystian Szostek SP Zaczernie 12,36 121

3 Paweł Kubas SP nr 1 Pruchnik 12,84 102

4 Kamil Samborski SP Nr 14 Krosno 13,14 91

5 Szymon Wilczak SP Nr 3 Stalowa Wola 13,61 74

6 Piotr Ojak-Zwirn SP nr 14 Przemyśl 13,90 65

7 Oskar Solak SP Nr 5 Dębica 14,01 61

8 Michał Bednarz SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 14,20 56

II seria

1 Marcel Grzejszczyk SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 12,67 109

2 Tomasz Milczanowski SP Nr 4 Sanok 12,72 107

3 Gabriel Gwóźdź SP Nr 5 Dębica 12,72 107

4 Dawid Podkalicki SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 12,92 99

5 Paweł Bieńczak SP Nr 1 Humniska 13,31 84

6 Wiktor Golik SP Nr 3 Stalowa Wola 13,49 78

7 Hubert Guzak SP Cieszanów 13,88 65

8 Patryk Zapał SP Niedżwiada Dolna 15,52 24

III seria

1 Oliwer Piskorek SP Nr 1 Dynów 12,88 100

2 Krystyna Kwoka SP Nr 28 Rzeszów 12,96 97

3 Michał Filarowski SP nr 14 Krosno 13,02 95

4 Filip Kozdra SP Trzebownisko 14,17 57

5 Maksymilian Hadam SP Nr 1 Humniska 14,64 44

6 Szymon Krówka SP Nr 14 Krosno 15,21 30

IV seria

1 Bartosz Strzępek SP Grodzisko 12,81 103

2 Igor Szykuła SP Sieniawa 12,89 100

3 Mateusz Pudło SP Nr 28 Rzeszów 12,90 100

4 Marek Bukowski SP Malinie 12,93 98

5 Kacper Łach SP Nr 1 Dynów 13,20 88

6 Filip Pociask SP Niedżwiada Dolna 13,52 77

7 Jakub Ostrowski SP Nr 4 Sanok 13,70 71

8 Kamil Januszek SP Nr 3 Stalowa Wola 13,84 67

V seria

1 Mateusz Czachor SP Malinie 12,85 102

2 Szymon Niebrzydowski SP Nr 11 Stalowa Wola 13,08 93

3 Bartosz Surowiec SP Nr 28 Rzeszów 13,22 88

4 Jakub Witko SP Cieszanów 13,29 85

5 Ksawery Pajestka SP Nr 4 Sanok 13,40 81

6 Łukasz Prajzner SP nr 14 Przemyśl 13,70 71

7 Igor Żyła SP Cmolas 13,83 67

8 Dominik Kędra SP Nr 1 Humniska 14,05 60

VI seria

1 Jakub Lasek SP Sieniawa 13,25 87

2 Maciej Rogala SP Wola Zarczycka 13,49 78

3 Krzysztof Turkosz SP Malinie 13,56 76

4 Konrad Wawrzonek SP Grodzisko 13,60 74

5 Filip Sekulski SP Wola Zarczycka 13,91 64

6 Michał Serafin SP Cmolas 13,94 63



7 Miłosz Cencora SP Cieszanów 14,55 46

8 Radosław Węglarz SP Wola Zarczycka 14,91 37

zestawienie zbiorcze

1 Filip Rodzinka SP Zaczernie 11,97 139

2 Krystian Szostek SP Zaczernie 12,36 121

3 Marcel Grzejszczyk SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 12,67 109

4 Tomasz Milczanowski SP Nr 4 Sanok 12,72 107

5 Gabriel Gwóźdź SP Nr 5 Dębica 12,72 107

6 Bartosz Strzępek SP Grodzisko 12,81 103

7 Paweł Kubas SP nr 1 Pruchnik 12,84 102

8 Mateusz Czachor SP Malinie 12,85 102

9 Oliwer Piskorek SP Nr 1 Dynów 12,88 100

10 Igor Szykuła SP Sieniawa 12,89 100

11 Mateusz Pudło SP Nr 28 Rzeszów 12,90 100

12 Dawid Podkalicki SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 12,92 99

13 Marek Bukowski SP Malinie 12,93 98

14 Krystyna Kwoka SP Nr 28 Rzeszów 12,96 97

15 Michał Filarowski SP nr 14 Krosno 13,02 95

16 Szymon Niebrzydowski SP Nr 11 Stalowa Wola 13,08 93

17 Kamil Samborski SP Nr 14 Krosno 13,14 91

18 Kacper Łach SP Nr 1 Dynów 13,20 88

19 Bartosz Surowiec SP Nr 28 Rzeszów 13,22 88

20 Jakub Lasek SP Sieniawa 13,25 87

21 Jakub Witko SP Cieszanów 13,29 85

22 Paweł Bieńczak SP Nr 1 Humniska 13,31 84

23 Ksawery Pajestka SP Nr 4 Sanok 13,40 81

24 Wiktor Golik SP Nr 3 Stalowa Wola 13,49 78

25 Maciej Rogala SP Wola Zarczycka 13,49 78

26 Filip Pociask SP Niedżwiada Dolna 13,52 77

27 Krzysztof Turkosz SP Malinie 13,56 76

28 Konrad Wawrzonek SP Grodzisko 13,60 74

29 Szymon Wilczak SP Nr 3 Stalowa Wola 13,61 74

30 Jakub Ostrowski SP Nr 4 Sanok 13,70 71

31 Łukasz Prajzner SP nr 14 Przemyśl 13,70 71

32 Igor Żyła SP Cmolas 13,83 67

33 Kamil Januszek SP Nr 3 Stalowa Wola 13,84 67

34 Hubert Guzak SP Cieszanów 13,88 65

35 Piotr Ojak-Zwirn SP nr 14 Przemyśl 13,90 65

36 Filip Sekulski SP Wola Zarczycka 13,91 64

37 Michał Serafin SP Cmolas 13,94 63

38 Oskar Solak SP Nr 5 Dębica 14,01 61

39 Dominik Kędra SP Nr 1 Humniska 14,05 60

40 Filip Kozdra SP Trzebownisko 14,17 57

41 Michał Bednarz SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 14,20 56

42 Miłosz Cencora SP Cieszanów 14,55 46

43 Maksymilian Hadam SP Nr 1 Humniska 14,64 44

44 Radosław Węglarz SP Wola Zarczycka 14,91 37

45 Szymon Krówka SP Nr 14 Krosno 15,21 30



46 Patryk Zapał SP Niedżwiada Dolna 15,52 24

300m

I seria

1 Olaf Szumełda SP Nr 3 Stalowa Wola 40,22 122

2 Patryk Guźda SP nr 1 Pruchnik 40,87 114

3 Maksymilian Stepaniak SP Nr 5 Dębica 43,65 84

4 Kamil Wiejowski SP Nr 4 Sanok 44,28 78

5 Adam Rynar SP Nr 14 Krosno 45,59 66

6 Łukasz Jaśkowski SP Nr 28 Rzeszów 48,15 45

7 Hubert Bocoń SP Nr 1 Humniska 58,20 1

II seria

1 Oskar Szumełda SP Nr 3 Stalowa Wola 45,13 70

2 Mikołaj Widak SP Zaczernie 49,06 39

3 Hubert Halat SP Cmolas 49,36 37

4 Szymon Abel SP Nr 1 Humniska 50,57 29

5 Igor stachnik SP Nr 5 Dębica 51,96 21

6 Szymon Farion SP Cieszanów 53,65 13

III seria

1 Dawid Zima SP Niedżwiada Dolna 42,81 93

2 Franciszek Kloc SP Trzebownisko 43,46 86

3 Filip Słoniec SP Cieszanów 46,41 59

4 Bartosz Pyrchla SP Nr 5 Dębica 48,45 43

5 Szymon Łyko SP Nr 11 Stalowa Wola 51,79 22

6 Szymon Kiwak SP Cmolas 53,91 12

IV seria

1 Kamil Głazowski SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 43,45 86

2 Jakub Fudali SP nr 1 Pruchnik 43,70 83

3 Patryk Paszkowski SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 43,99 81

4 Kacper Welcz SP Cieszanów 44,68 74

5 Miłosz Chorzepa 47,87 47

6 Dawid Cabaj SP Niedżwiada Dolna 51,72 22

7 Kacper Jaszczor SP Nr 1 Humniska 60,14 0

zestawienie zbiorcze

1 Olaf Szumełda SP Nr 3 Stalowa Wola 40,22 122

2 Patryk Guźda SP nr 1 Pruchnik 40,87 114

3 Dawid Zima SP Niedżwiada Dolna 42,81 93

4 Kamil Głazowski SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 43,45 86

5 Franciszek Kloc SP Trzebownisko 43,46 86

6 Maksymilian Stepaniak SP Nr 5 Dębica 43,65 84

7 Jakub Fudali SP nr 1 Pruchnik 43,70 83

8 Patryk Paszkowski SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 43,99 81

9 Kamil Wiejowski SP Nr 4 Sanok 44,28 78

10 Kacper Welcz SP Cieszanów 44,68 74

11 Oskar Szumełda SP Nr 3 Stalowa Wola 45,13 70

12 Adam Rynar SP Nr 14 Krosno 45,59 66

13 Filip Słoniec SP Cieszanów 46,41 59

14 Miłosz Chorzepa 47,87 47

15 Łukasz Jaśkowski SP Nr 28 Rzeszów 48,15 45



16 Bartosz Pyrchla SP Nr 5 Dębica 48,45 43

17 Mikołaj Widak SP Zaczernie 49,06 39

18 Hubert Halat SP Cmolas 49,36 37

19 Szymon Abel SP Nr 1 Humniska 50,57 29

20 Dawid Cabaj SP Niedżwiada Dolna 51,72 22

21 Szymon Łyko SP Nr 11 Stalowa Wola 51,79 22

22 Igor stachnik SP Nr 5 Dębica 51,96 21

23 Szymon Farion SP Cieszanów 53,65 13

24 Szymon Kiwak SP Cmolas 53,91 12

25 Hubert Bocoń SP Nr 1 Humniska 58,20 1

26 Kacper Jaszczor SP Nr 1 Humniska 60,14 0

600m

I seria

1 Patryk Wojdyło SP nr 1 Pruchnik 1;39,29 105

2 Mateusz Woźny SP Zaczernie 1;42,13 94

3 Maksymilian Mehdi SP Zaczernie 1;43,45 89

4 Szymon Starzak SP Nr 4 Sanok 1;45,18 83

5 Karol Górski SP Nr 28 Rzeszów 1;47,55 75

6 Adrian Pyrczak SP Sieniawa 1;47,91 74

7 Błażej Olejarz SP nr 1 Pruchnik 1;50,18 67

8 Mateusz Gudzelak SP nr 14 Przemyśl 1;51,87 61

9 Gabriel Ambroszko SP Nr 11 Stalowa Wola 1;54,05 55

10 Kamil Śmigiel SP Nr 1 Humniska 1;54,83 53

11 Marek Hadam SP Nr 28 Rzeszów 1;55,37 51

12 Szymon Pyź SP Malinie 1;57,65 45

13 Jakub Chajec SP Trzebownisko 1;57,66 45

II seria

1 Wiktor Sobolewski SP Nr 3 Stalowa Wola 1;38,01 110

2 Michał Maciałek SP nr 1 Pruchnik 1;41,41 97

3 Adrian Sieczka SP Malinie 1;46,13 80

4 Kornel Demiński SP Nr 28 Rzeszów 1;49,26 69

5 Dawid Mędraś SP Sieniawa 1;49,65 68

6 Dawid Żuber SP Nr 1 Humniska 1;50,95 64

7 Mateusz Kloc SP Trzebownisko 1;53,79 56

8 Jakub Kędzior SP Nr 1 Dynów 1;54,62 53

9 Damian Barabasz SP Sieniawa 1;54,78 53

III seria

1 Jerzy Gaweł SP Nr 1 Dynów 1;42,13 94

2 Patryk Stadnik SP Nr 4 Sanok 1;46,74 78

3 Kacper Paruch SP Grodzisko 1;54,52 54

4 Oskar Tomkiewicz SP Nr 3 Stalowa Wola 1;55,60 51

5 Bartłomiej Charchut SP Niedżwiada Dolna 1;59,50 40

6 Nikolas Wiech SP Nr 1 Humniska 2;00,37 38

7 Kacper Kut SP Cieszanów 2;05,34 27

8 Kamil Liro SP Nr 1 Dynów 2;11,48 16

9 Konrad Micek SP Cmolas 2;23,06 0

10 Nikodem Wilczyński SP Cmolas 2;26,49 0

zestawienie zbiorcze



1 Wiktor Sobolewski SP Nr 3 Stalowa Wola 1;38,01 110

2 Patryk Wojdyło SP nr 1 Pruchnik 1;39,29 105

3 Michał Maciałek SP nr 1 Pruchnik 1;41,41 97

4 Mateusz Woźny SP Zaczernie 1;42,13 94

5 Jerzy Gaweł SP Nr 1 Dynów 1;42,13 94

6 Maksymilian Mehdi SP Zaczernie 1;43,45 89

7 Szymon Starzak SP Nr 4 Sanok 1;45,18 83

8 Adrian Sieczka SP Malinie 1;46,13 80

9 Patryk Stadnik SP Nr 4 Sanok 1;46,74 78

10 Karol Górski SP Nr 28 Rzeszów 1;47,55 75

11 Adrian Pyrczak SP Sieniawa 1;47,91 74

12 Kornel Demiński SP Nr 28 Rzeszów 1;49,26 69

13 Dawid Mędraś SP Sieniawa 1;49,65 68

14 Błażej Olejarz SP nr 1 Pruchnik 1;50,18 67

15 Dawid Żuber SP Nr 1 Humniska 1;50,95 64

16 Mateusz Gudzelak SP nr 14 Przemyśl 1;51,87 61

17 Mateusz Kloc SP Trzebownisko 1;53,79 56

18 Gabriel Ambroszko SP Nr 11 Stalowa Wola 1;54,05 55

19 Kacper Paruch SP Grodzisko 1;54,52 54

20 Jakub Kędzior SP Nr 1 Dynów 1;54,62 53

21 Damian Barabasz SP Sieniawa 1;54,78 53

22 Kamil Śmigiel SP Nr 1 Humniska 1;54,83 53

23 Marek Hadam SP Nr 28 Rzeszów 1;55,37 51

24 Oskar Tomkiewicz SP Nr 3 Stalowa Wola 1;55,60 51

25 Szymon Pyź SP Malinie 1;57,65 45

26 Jakub Chajec SP Trzebownisko 1;57,66 45

27 Bartłomiej Charchut SP Niedżwiada Dolna 1;59,50 40

28 Nikolas Wiech SP Nr 1 Humniska 2;00,37 38

29 Kacper Kut SP Cieszanów 2;05,34 27

30 Kamil Liro SP Nr 1 Dynów 2;11,48 16

31 Konrad Micek SP Cmolas 2;23,06 0

32 Nikodem Wilczyński SP Cmolas 2;26,49 0

1000m

I seria

1 Karol Kaszany SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 2;58,85 110

2 Mateusz Kiełbowicz SP Wola Zarczycka 3;16,08 73

3 Hubert Frydryk SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 3;16,96 72

4 Jakub Wójcicki SP Cieszanów 3;18,43 69

5 Kacper Dziura SP Nr 3 Stalowa Wola 3;19,72 67

6 Tymoteusz Stec SP Trzebownisko 3;22,01 63

7 Danylo Mazurow SP Nr 5 Dębica 3;24,49 58

8 Szymon Wilusz SP Nr 14 Krosno 3;25,28 57

9 Patryk Jezior SP Niedżwiada Dolna 3;25,55 57

10 Gracjan Młodziński SP nr 14 Przemyśl 3;28,42 52

II seria

1 Filip Ziomek SP Nr 1 Humniska 3;12,32 80

2 Antonio Wiktorski SP Nr 5 Dębica 3;21,31 64

3 Maciej Wesołowski SP Nr 3 Stalowa Wola 3;21,82 63



4 Mikołaj Jarosz SP Nr 11 Stalowa Wola 3;25,78 56

5 Michał jakubik SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 3;26,54 55

6 Mykyta Mazurow SP Nr 5 Dębica 3;31,28 48

7 Bartosz Jagiełło SP Nr 14 Krosno 3;32,27 46

8 Dominik Witas SP Cmolas 3;37,48 39

9 Fabian Mikłasz SP nr 1 Pruchnik 3;44,68 31

10 Paweł Smycz SP Wola Zarczycka 3;46,11 29

11 Dawid Prucnal SP Trzebownisko 4;08,05 11

zestawienie zbiorcze

1 Karol Kaszany SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 2;58,85 110

2 Filip Ziomek SP Nr 1 Humniska 3;12,32 80

3 Mateusz Kiełbowicz SP Wola Zarczycka 3;16,08 73

4 Hubert Frydryk SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 3;16,96 72

5 Jakub Wójcicki SP Cieszanów 3;18,43 69

6 Kacper Dziura SP Nr 3 Stalowa Wola 3;19,72 67

7 Antonio Wiktorski SP Nr 5 Dębica 3;21,31 64

8 Maciej Wesołowski SP Nr 3 Stalowa Wola 3;21,82 63

9 Tymoteusz Stec SP Trzebownisko 3;22,01 63

10 Danylo Mazurow SP Nr 5 Dębica 3;24,49 58

11 Szymon Wilusz SP Nr 14 Krosno 3;25,28 57

12 Patryk Jezior SP Niedżwiada Dolna 3;25,55 57

13 Mikołaj Jarosz SP Nr 11 Stalowa Wola 3;25,78 56

14 Michał Jakubik SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 3;26,54 55

15 Gracjan Młodziński SP nr 14 Przemyśl 3;28,42 52

16 Mykyta Mazurow SP Nr 5 Dębica 3;31,28 48

17 Bartosz Jagiełło SP Nr 14 Krosno 3;32,27 46

18 Dominik Witas SP Cmolas 3;37,48 39

19 Fabian Mikłasz SP nr 1 Pruchnik 3;44,68 31

20 Paweł Smycz SP Wola Zarczycka 3;46,11 29

21 Dawid Prucnal SP Trzebownisko 4;08,05 11

110m ppł

I seria

1 Eryk Trojnar SP nr 14 Przemyśl 17,00 138

2 Mateusz Łukasiewicz SP nr 14 Przemyśl 26,97 5

4x100 m

I seria

1 SP Zarzecze 48,07 153

2 SP Nr 1 Pruchnik 48,43 149

3 SP Nr 4 Sanok 50,53 129

4 SP Nr 3 Stalowa Wola 50,80 127

5 SP Nr 1 Dynów 51,01 125

6 SP Trzebownisko 51,04 125

7 SP Nr 11 Stalowa Wola 53,75 102

II seria

1 SP Sieniawa 50,56 129

2 SP Nr 14 Przemysl 51,32 122

3 SP Nr 5 Dębica 52,00 117

4 SP Malinie 52,26 114



5 SP Nr 28 Rzeszów 52,35 114

6 SP Nr 14 Krosno 52,91 109

7 SP Wola Zarczycka 54,09 99

III seria

1 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 51,00 125

2 SP Nr 1 Humniska 53,35 105

3 SP Cieszanów 53,97 100

4 SP Grodzisko 54,93 93

5 SP Niedźwiada Dolna 55,83 86

6 SP Cmolas 55,92 85

zestawienie zbiorcze

1 SP Zarzecze 48,07 153

2 SP Nr 1 Pruchnik 48,43 149

3 SP Nr 4 Sanok 50,53 129

4 SP Sieniawa 50,56 129

5 SP Nr 3 Stalowa Wola 50,80 127

6 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 51,00 125

7 SP Nr 1 Dynów 51,01 125

8 SP Trzebownisko 51,04 125

9 SP Nr 14 Przemysl 51,32 122

10 SP Nr 5 Dębica 52,00 117

11 SP Malinie 52,26 114

12 SP Nr 28 Rzeszów 52,35 114

13 SP Nr 14 Krosno 52,91 109

14 SP Nr 1 Humniska 53,35 105

15 SP Nr 11 Stalowa Wola 53,75 102

16 SP Cieszanów 53,97 100

17 SP Wola Zarczycka 54,09 99

18 SP Grodzisko 54,93 93

19 SP Niedźwiada Dolna 55,83 86

20 SP Cmolas 55,92 85

skok w dal

1 Mateusz Buniowski SP Sieniawa 5,28 94

2 Maksymilian Pawlacz SP Trzebownisko 5,00 81

3 Filip Pawusiak SP Nr 3 Stalowa Wola 4,94 78

4 Szymon Flis SP Wola Zarczycka 4,93 77

5 Łukasz Hendzlik SP Nr 1 Ustrzyko Dolne 4,91 76

6 Paweł Wołkowicz SP Nr 1 Humniska 4,89 75

7 Mateusz Bielenda SP Zaczernie 4,86 74

8 Maciej Gotfryd SP Cmolas 4,76 69

9 Piotr Pieróg SP Sieniawa 4,75 69

10 Kamil Urban SP Nr 28 Rzeszów 4,74 68

11 Oliwier Jarzynka SP Nr 11 Stalowa Wola 4,73 68

12 Szymon Harsche SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 4,72 67

13 Lucjan Zagroba SP Cmolas 4,60 62

14 Hubert Wrona SP Niedźwiada Dolna 4,58 61

15 Filip Ząbek SP Trzebownisko 4,58 61

16 Oliwier Stachyra SP Nr 14 Przemyśl 4,53 59



17 Krzysztof Bochenek SP Nr 5 Dębica 4,51 58

18 Hubert Olechowski SP Wola Zarczycka 4,48 57

19 Miłosz Sikora SP Nr 1 Humniska 4,46 56

20 Karol Stecura SP Nr 14 Przemyśl 4,44 55

21 Kacper Lampart SP Zaczernie 4,41 54

22 Filip Kalisz SP Nr 14 Krosno 4,25 47

23 Maksymilian Wietecha SP Nr 3 Stalowa Wola 4,21 46

24 Jakub Jodłowski SP Niedźwiada Dolna 4,19 45

25 Tymoteusz Mazur SP Nr 5 Dębica 4,18 44

26 Szymon Mirkiewicz SP Grodzisko 4,08 41

27 Dawid Tomkiewicz SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 4,05 39

28 Jan Mikluszka SP Nr 28 Rzeszów 3,94 35

29 Piotr Szeliga SP Grodzisko 3,73 28

30 Wiktor Ważny SP Cieszanów 3,72 28

31 Szymon Matwijczyk SP Cieszanów 3,70 27

32 Bartosz Chramęga SP Nr 3 Stalowa Wola 3,60 24

33 Patryk Marszałek SP Nr 1 Dynów 3,59 23

34 Tomasz Uziel SP Nr 5 Dębica 3,19 12

35 Dawid Furgała SP Cieszanów 2,98 12

skok wzwyż

1 Paweł Kot SP Nr 4 Sanok 160 119

2 Jgor Rakoczy SP Malinie 160 119

3 Szymon Rogowski SP Zaczernie 155 111

4 Dominik Szot SP Malinie 155 111

5 Konrad Krzywda SP Nr 14 Krosno 150 102

6 Szymon Bogucki SP Zaczernie 150 102

7 Oliwier Bobak SP nr 4 Sanok 150 102

8 Leon Pawłowski SP Nr 11 Stalowa Wola 150 102

9 Filip Czerwiński SP Sieniawa 150 102

10 Franciszek Drewniak SP Nr 1 Dynów 150 102

11 Kacper Flak SP Nr 1 Pruchnik 150 102

12 Maksymilian Mochan SP Nr 4 Sanok 145 94

13 Cyprian Dec SP Nr 11 Stalowa Wola 145 94

14 Michał Misztal SP Nr 28 Rzeszów 145 94

15 Antoni Wójcik SP Trzebownisko 140 86

16 Kacper Dobrochłop SP Sieniawa 140 86

17 Patryk Maziarz SP Nr 1 Dynów 140 86

18 Krzysztof Kot SP Zaczernie 140 86

19 Kacper Królikowski SP Malinie 140 86

20 Bartek Jabłoński SP Trzebownisko 140 86

21 Fabian Szpytma SP Nr 1 Pruchnik 140 86

22 Radosław Pleśniak SP Nr 1 Dynów 135 78

23 Szymon Wojdyło SP Nr 1 Pruchnik 130 70

24 Jakub Świerad SP Grodzisko 130 70

pchnięcie kulą - 5kg

1 Marcin Jamrozik SP Nr 1 Pruchnik 12,78 142

2 Artur Kurcaba SP Wola Zarczycka 10,17 107

3 Kacper Augustyn SP Cmolas 10,06 105



4 Szymon Gajewski SP Nr 3 Stalowa Wola 9,17 93

5 Damian Potaczała SP Wola Zarczycka 9,10 92

6 Konrad Staroń SP Niedźwiada Dolna 8,97 90

7 Kamil Sarzyński SP Wola Zarczycka 8,72 87

8 Adrian Patro SP Nr 5 Dębica 8,70 87

9 Albert Janusz SP Nr 4 sanok 8,67 86

10 Dawid Leszczyk SP Nr 4 Sanok 8,53 85

11 Szymon Szymański SP Nr 1 Humniska 8,51 84

12 Hubert Nowak SP Nr 14 Krosno 8,50 84

13 Patryk Kaszecki SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 8,46 84

14 Seweryn Posłuszny SP Cmolas 8,45 83

15 Jakub Ostrówka SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 8,37 82

16 Jakub Rząd SP Zaczernie 8,34 82

17 Piotr Nagórny SP Sieniawa 8,34 82

18 Jakub Dobrowolski SP Cieszanów 8,33 82

19 Dawid Lichota SP Nr 1 Dynów 8,27 81

20 Tomasz Głodzik SP Malinie 8,19 80

21 Filip Wyskiel SP Nr 1 Dynów 8,14 79

22 Mateusz Chajec SP Trzebownisko 8,07 78

23 Hubert Bózek SP Grodzisko 8,04 78

24 Piotr Kielar SP Nr 14 Krosno 7,96 77

25 Dominik Łazowski SP Nr 5 Dębica 7,96 77

26 Kamil Mieszkowicz SP Malinie 7,79 75

27 Oskar Koperski SP Nr 5 Dębica 7,72 74

28 Bartosz Pas SP Grodzisko 7,60 72

29 Miłosz Chudzikiewicz SP Nr 1 Humniska 7,53 71

30 Maciej Buczek SP Nr 1 Humniska 7,39 69

31 Michał Wojnar SP Zaczernie 7,30 68

32 Kacper Zagroba SP Cmolas 7,21 67

33 Adrian Szafar SP Nr 28 Rzeszów 7,15 66

34 Paweł Pilecki SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 7,09 65

35 Przemysław Lisowicz SP Nr 14 Przemyśl 7,06 65

36 Szymon Drozd SP Nr 11 Stalowa Wola 7,03 64

37 Kacper Kida SP Cieszanów 7,00 64

38 Bartosz Nędza SP Trzebownisko 6,97 64

39 Kryspin Czarnejko SP Nr 1 Pruchnik 6,96 64

40 Kacper Rojowski SP Nr 11 Stalowa Wola 6,92 63

41 Jakub Mastalerczyk SP Nr 3 Stalowa Wola 6,85 62

42 Witold Trześniowski SP Nr 1 Dynów 6,84 62

43 Szymon Haba SP Grodzisko 6,76 61

44 Patryk Dyki SP Nr 28 Rzeszów 6,27 54

45 Adam Drzewi SP Nr 11 Stalowa Wola 6,02 51

46 Filip Mądro SP Niedźwiada Dolna 6,00 51

rzut dyskiem - 1,0kg

1 Mikołaj Kos SP Nr 1 Pruchnik 26,19 73

2 Igor Daniel SP Malinie 24,77 68

3 Maciej Kunysz SP Nr 11 Stalowa Wola 24,47 68

4 Wiktor Zając SP Nr 1 Pruchnik 24,10 66



5 Aleksander Paterek SP Nr 3 Stalowa Wola 23,56 65

6 Maciej Nicpoń SP Sieniawa 23,32 64

7 Szymon Skiba SP Malinie 21,19 57

8 Jakub Barć SP Nr 3 Stalowa Wola 18,56 48

9 Fabian Matusz SP Nr 1 Pruchnik 15,77 39

rzut oszczepem 600g

1 Sebastian Rębisz SP Trzebownisko 36,30 99

2 Wojciech Augustyn SP Cmolas 34,62 94

3 Szymon Michalski SP Sieniawa 32,80 88

4 Mateusz Bauer SP Malinie 29,19 76

5 Daniel Jarosz SP Nr 1 Pruchnik 26,86 75

6 Artur Kamuda SP Malinie 26,19 67

7 Patryk Gwizdak SP Nr 28 Rzeszów 22,32 54

8 Tomasz Koryl SP Nr 28 Rzeszów 21,77 52

9 Eryk Wyka SP Nr 11 Stalowa Wola 20,13 47

10 Szymon Lubera SP Cmolas 20,05 47

11 Rafała Smusz SP Wola Zarzcycka 20,02 47

12 Adrian Wojnar SP Nr 4 Sanok 16,16 34

13 Adrian Sikorski SP Nr 14 Przemyśl 11,69 20

klasyfikacja drużynowa chłopców:

20.  SP Niedźwiada Dolna (p. ropczycko-sędz.) - 646 pkt

14.  SP Nr 11 Stalowa Wola (p. stalowowolski) - 838 pkt

15.  SP Nr 14 Krosno (p. Krosno gr.) - 804 pkt

16.  SP Cmolas (p. kolbuszowski) - 784 pkt

17.  SP Cieszanów (p. lubaczowski) 726 pkt

18.  SP Nr 14 Przemyśl (p. Przemyśl gr.) - 713 pkt

19.  SP Grodzisko (p. strzyżowski) - 674 pkt

8.     SP Nr 1 Dynów (p. rzeszowski) - 971 pkt

9.     SP Trzebownisko (p. rzeszowski) - 942 pkt

10.  SP Nr 28 Rzeszów (p. Rzeszów gr.) - 931 pkt

11.  SP Nr 5 Dębica (p. dębicki) - 879 pkt

12.  SP Nr 1 Humniska (p. brzozowski) - 873 pkt

13.  SP Wola Zarczycka (p. leżajski) - 847 pkt

2.     SP Zaczernie (p. rzeszowski) - 1173 pkt

3.     SP Nr 4 Sanok (p. sanocki) - 1113 pkt

4.     SP Malinie (p. mielecki) - 1062 pkt

5.     SP Nr 1 Ustrzyki Dolne (p. bieszczadzki) - 1039 pkt

6.     SP Sieniawa (p. przeworski) - 1035 pkt

7.     SP Nr 3 Stalowa Wola (p. stalowowolski) - 997 pkt

1.     SP Nr 1 Pruchnik (p. jarosławski) - 1198 pkt


